
TDI: Povoleno: Vystaveno: Ing. Martin Kolář 

Dne: Dne: 

Celkem snížení 

9 500,00 Kč Celkem nárůst 

9 500,00 Kč 

0,00 Kč 

9 500,00 Kč 

suma (snížení plus nárůst) netto Kč 

sleva netto Kč 

celkem za ZL č. 3 netto Kč 

Soubor Popis Jednotka Množství jednotková 

cena 

Celková cena pol. 

čl. VI odst. 1 
písm. a) 

předmět plnění: 
5) cena za čl. III odst. 1 
písm.  ca)  a cb)  

DSP 

celková cena před změnou č. 3 

vícenáklady 

netto Kč 

netto Kč 

celková cena vč.změny č. 3 netto Kč 1 321 100,00 Kč 

zvýšení 9 500,00 Kč 

1 311 600,00 Kč 

9 500,00 Kč 

jednatel 

Změnový list č.: 3 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

VDI PROJEKT s.r.o. 

Vypracování projektové dokumentace a inženýrská činnost - Infrastruktura pro 
Novostavbu výrobního závodu STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, státní podnik 

023/ÖS/2020 (evidovaná u objednatele) 

Navýšení činnosti předmětu plnění inženýrská činnost ustanovení čl. III odst. 1 písm. 
ca)  a cb) - požadavek objednatele (STC) na aktualizaci vyjádření  DOSS  kterým 
skončila platnost učinnosti po aktualizaci dodatku č.5 ke smlouvě. 

aktualizace vyjádření  DOSS  kterým skončila platnost učinnosti po aktualizaci 
dodatku č.5 ke smlouvě 

Objednatel: 

Projektant: 

Akce: 

Číslo SoD: 

Změna: 

Odpočty: 

Vícenáklady: 

Zdůvodnění/příčina: 

Příloha: 

Objednatel požádal aktualizaci vyjádření  DOSS  k získání stavebního a územního 
rozhodnutí, které pozbyly platnosti na základě nevyřešených majetkoprávních vztahů 
objednatele. 

Cenová nabídka projektanta ze dne 29.11.2024 



Strana 1 z 1 

I♦ VDI PROJEKT  s. r. o. 
vodohospodářská a dopravní 

infrastruktura 

Datum 2911.2024 

Nabídka Č. 372004 

Vyřizuje Ing. Martin I(olář 

Telefon 

E-mail I( Botiči 1453/6, 10100 Praha 10, info@vdiprojekt.cz, www.vdiprojekt.cz IČ: 28860 080 

Zákazník STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Růžová 6, čp. 943 

11000 Praha 1 

Stupeň IČ  SP—  Inženýrská činnost k stavebnímu povolení 

CENOVÁ NABÍDKA č. 372004 

Na akci Infrastruktura pro Novostavbu výrobního závodu STÁTNÍ TISI(ÁRNY CENIN, státní podnik 

Z důvodů prošlých lhůt budou aktualizovány vyjádření o existenci sítí a další vyjádření dle pozžadavku objednatele. 

Termín odevzdání IČ aktualizace dle správních lhůt 

Inženýrská činnost, IČ 

Společné povolení - aktualizace vyjádření 10 hod. X 950 Kč/hod. 9 500 Kč 

IČ ceUcem 9 500 Kč 

Celková nabídková cena bez DPH 

DPH 21% 

Celková nabídková cena vč. DPH 

Platnost cenové nabídky je do 31.12.2024 

V Pardubicích, dne 29.11.2024 Ing. Martin Kolář 

razítko a podpis dodavatele 

95001« 
1 995 Kč 

11495 Kč 


	Page 1
	Page 2

